
Zarządzenie Nr 191/2025 

Wójta Gminy Rudna  
z dnia 12 września 2025 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w obszarze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

w 2025 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 

z późn. zm.), Uchwały Nr IX/49/2024 Rady Gminy Rudna z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Rudna z organizacjami pozarządowymi 

oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2025, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w obszarze ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2025 roku w związku 

z niezłożeniem żadnej oferty na realizację ww. zadania publicznego.  
2. Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2 
 

Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostanie 

zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudna http://bip.rudna.pl/, na stronie 

internetowej https://rudna.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rudna. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 września 2025 roku. 
 

 

 

         WÓJT GMINY RUDNA 

   Zbigniew Grabowski 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 191/2025 

Wójta Gminy Rudna z dnia 12 września 2025 r. 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU OTWARTEGO KONKURSU 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  z 2024 r., 

poz. 1491 z późn. zm.), Uchwały Nr IX/49/2024 Rady Gminy Rudna z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Rudna z organizacjami pozarządowymi 

oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2025”, Uchwały  Nr X/57/2024 

Rady Gminy Rudna z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rudna na 2025 r. 

 

unieważniam 

 otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w obszarze ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2025 r. 
 

 

Uzasadnienie: 

 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 28 sierpnia 2025 r. do godz. 15.30, nie złożono żadnej 

oferty w ogłoszonym otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w obszarze 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2025 r. 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 1491 

z późn. zm.), przedmiotowy konkurs należy unieważnić. 
 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY RUDNA 

    Zbigniew Grabowski 

 

 


